
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 772 DEL 16/07/2018

U.C.  UFFICIO UNICO DI COMMITTENZA

OGGETTO: S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA PER CONTO DEL COMUNE DI SOVIZZO 
-  PROCEDURA APERTA PER  LA CONCESSIONE  DEL SERVIZIO  DI  REFEZIONE 
SCOLASTICA E GESTIONE MENSA PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA "D. CHIESA" - 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

IL DIRIGENTE

Premesso che
la Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di 

Sovizzo,  in  esecuzione  della  determina  a  contrarre  n.  284  dell’11.06.2018  del  responsabile 
dell’Area Segreteria del Comune, ha indetto procedura aperta ai sensi dell’art.  60 del D.Lgs. n. 
50/2016 per la concessione del servizio di refezione scolastica e gestione mensa presso la scuola 
primaria “D. Chiesa” di Sovizzo;

che il bando di concessione prot. n. 40912 del 20.06.2018, pubblicato in G.U.R.I. n. 72 del 
22.06.2018 prevedeva  quale  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle  offerte  le  ore  12:00 del 
13.07.2018 e  l’aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai
sensi dell’art. 95 comma 3 del D.Lgs. 50/2016;

considerato che, come previsto al punto 14 del disciplinare di gara, le operazioni relative alla 
fase del controllo della documentazione amministrativa sono svolte dal Responsabile della Stazione 
Unica  Appaltante,  o  suo  delegato,  e  che  è  ora  necessario  provvedere  alla  nomina  di  una 
commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. n. 
50/2016;

Preso atto che il Comune di Sovizzo con nota del 16 luglio 2018 prot. n. 47085 ha indicato 
quali componenti esperti la  Sig.ra Monica Sbicego, Collaboratore amministrativo, dipendente del 
Comune di Sovizzo presso l’area Lavori Pubblici e la Sig.ra Patrizia Pianalto, Istruttore direttivo 
tecnico, dipendente presso il Settore Sistema Informativo del Comune di Vicenza;

Ritenuto  di  individuare  i  componenti  della  Commissione  nelle  seguenti  persone,  i  cui 



curricula sono conservati agli atti dell’Ufficio Stazione Unica Appaltante:
• dott.ssa Caterina Bazzan, dirigente del Settore Bilancio della Provincia di Vicenza, in qualità 

di Presidente di commissione;
• sig.ra  Patrizia  Pianalto,  dipendente  del  Comune  di  Vicenza,  in  qualità  di  componente 

esperto;
• sig.ra  Monica  Sbicego,  dipendente  del  Comune  id  Sovizzo,  in  qualità  di  componente 

esperto;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  41  del  27/04/2018  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

DETERMINA

1. Di  individuare  nelle  persone  di  seguito  indicate  i  componenti  della  Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle offerte relative alla gara svolta per conto del Comune di 
Sovizzo avente ad oggetto la  concessione del  servizio di  refezione scolastica e  gestione 
mensa presso la scuola primaria “D. Chiesa”:

• dott.ssa Caterina Bazzan, dirigente del settore Bilancio della Provincia di Vicenza, in 
qualità di Presidente;

• sig.ra Patrizia Pianalto, dipendente del Comune di Vicenza, in qualità di componente 
esperto;

• sig.ra Monica Sbicego, dipendente del Comune id Sovizzo, in qualità di componente 
esperto;

2. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

3. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 16/07/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott.  Angelo Macchia



Referente amministrativo: Alessandra Padovan


	Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

